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Odpowiedzi na pytania 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Termomodernizację 
budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Pytanie 1: 
Przedmiar robót nie obejmuje odnowienia, wymiany lub usunięcia krat w oknach na elewacji 
północnej budynku oraz dwóch krat w oknach elewacji zachodniej. Prosimy o wytyczne 
dotyczące krat.  
Odpowiedź: 
Kraty pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 2: 
Przed obiektem znajduje się maszt, również nie został ujęty w dokumentacji przetargowej. 
Prosimy o określenie praz z nim związanych.  
Odpowiedź: 
Maszt pozostaje bez zmian 
 
Pytanie 3: 
Na południowej ścianie budynku znajduje się metalowy właz na dach oraz komin 
wentylacyjny od pomieszczeń warsztatowych. Czy właz i komin wentylacyjny wchodzą w 
zakres prac. Jeśli tak, prosimy o wskazanie zakresu tych prac.  
Odpowiedź: 
Właz i komin nie wchodzą w zakres prac objętych postępowaniem. 
 
Pytanie 4: 
Od strony południowej znajdują się dwie pary metalowych drzwi: do szatni i części 
warsztatowej. Czy drzwi podlegają wymianie, czy należy wykonać inny rodzaj praz z nimi 
związanych. Jeśli tak, prosimy o wskazanie zakresu. 
Odpowiedź: 
Drzwi należy pomalować - przedmiar poz.48 
 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 5: 
Od strony południowej, przed drzwiami od szatni i częstości warsztatowej znajduje się 
wylewka betonowa, która jest spękana. W projekcie ani przedmiarze robót tnie zostały ujęte 
prace związane z wymianą podłoża lub jego renowacją. Prosimy o wskazanie zakresu prac.  
Odpowiedź: 
Roboty posadzkowe betonowe nie są przedmiotem postępowania. 
 
Pytanie 6: 
Proszę o wskazanie ilości bram, które mają zastać wymienione. 
Odpowiedź: 
Należy zamontować dwie bramy - przedmiar robót poz. 25 
 
Pytanie 7: 
W elewacji zachodniej znajduje się jedno okno drewniane (część magazynowa), czy okno 
podlega wymianie?  
Odpowiedź: 
Należy zamontować trzy okna - przedmiar robót poz. 23. 
 
Pytanie 8: 
W pomieszczeniach biurowych przewidziano instalację klimatyzatorów. Proszę o wskazanie 
parametrów i mocy urządzeń. 
Odpowiedź: 
Instalacja klimatyzacyjna powinna zabezpieczyć wszystkie potrzeby pomieszczeń biurowych. 
Parametry ustali firma wykonująca w/w instalację. 
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